ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND         Quảng Ngãi, ngày       tháng  8  năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 7 năm 2025

trực tuyến với địa phương

 Ngày 30/7/2025, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Thông báo số 58/TB-

UBND về việc tham dự Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 7 năm 2025

trực tuyến với địa phương (thời gian vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 06/8/2025

(thứ Tư)).

 Tuy nhiên, ngày 05/8/2025, Văn phòng Chính phủ ban hành Công điện

số 1461/CĐ-VPCP đổi thời gian Phiên họp nêu trên vào lúc 08 giờ 00 phút

ngày 07/8/2025 (thứ Năm).

 Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Bí thư Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Như thành phần tại Thông báo số

58/TB-UBND ngày 30/7/2025 của

UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP; HC-TC, QT-TV;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHh340.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-08-05T15:28:55+0700

		2025-08-05T15:30:45+0700
	Nguyễn Quốc Việt

		2025-08-05T15:43:54+0700

		2025-08-05T15:43:47+0700

		2025-08-05T15:43:47+0700

		2025-08-05T15:50:42+0700

		2025-08-05T16:16:48+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!